
Comune di Mezzana Rabattone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

423,50

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

37.149,98

194.208,46

2.083,28

125.913,99

-20.805,43

163.548,24

-68.294,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

39.717,53

14.261,27

53.978,80

-14.273,76123.830,71177.822,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

11.365,58

126.094,08

11.962,45

123.424,14

596,87

114.719,63

-2.669,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.257,94

0,00

3.257,94

-8,87111.461,69114.728,50

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

292.550,50

48.515,56

320.302,54

14.045,73

235.292,40

249.338,13

278.267,87 -14.282,63

-70.964,41

-20.208,56

42.975,47

14.261,27

57.236,74

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

984,34

15.096,34

984,34

14.058,67

0,00

14.110,33

-1.037,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.036,00

0,00

1.036,00

-1,6713.074,3314.112,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

14.112,00

984,34

15.096,34

984,34

13.074,33

14.058,67

14.110,33 -1,67

-1.037,67

0,00

1.036,00

0,00

1.036,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

69.512,79

78.038,79

41.871,68

46.232,91

-423,04

7.649,23

-31.805,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.288,00

27.218,07

30.506,07

-876,774.361,238.526,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

118,30

4.218,30

118,30

3.003,41

0,00

3.239,69

-1.214,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

354,58

0,00

354,58

-860,312.885,114.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Mezzana Rabattone
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

35,00

0,00

0,18

0,00

0,18

-34,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-34,820,1835,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

20,45

64,45

0,00

0,00

-20,45

0,00

-64,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-44,000,0044,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

4.717,51

61.281,51

3.293,28

58.415,21

75,77

55.870,93

-2.866,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

749,00

1.500,00

2.249,00

-693,0755.121,9356.564,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

69.269,00

74.369,05

143.638,05

45.283,26

62.368,45

107.651,71

66.760,03 -2.508,97

-35.986,34

-367,72

4.391,58

28.718,07

33.109,65

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

4.639,07

9.278,07

4.639,07

4.639,07

0,00

4.639,00

-4.639,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.639,00

0,00

4.639,00

0,000,004.639,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

1.574,00

0,00

1.574,04

0,00

1.574,04

0,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,041.574,041.574,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.213,00

4.639,07

10.852,07

4.639,07

1.574,04

6.213,11

6.213,04 0,04

-4.638,96

0,00

4.639,00

0,00

4.639,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-93.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-93.000,000,0093.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

93.000,00

0,00

93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -93.000,00

-93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

12.777,89

132.777,89

0,00

73.739,56

-7.777,89

77.896,96

-59.038,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.157,40

5.000,00

9.157,40

-42.103,0473.739,56120.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.503,50

34.503,50

0,00

12.366,88

-1.503,50

24.926,46

-22.136,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.559,58

0,00

12.559,58

-8.073,5412.366,8833.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

153.000,00

14.281,39

167.281,39

0,00

86.106,44

86.106,44

102.823,42 -50.176,58

-81.174,95

-9.281,39

16.716,98

5.000,00

21.716,98

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

142.789,41

750.170,39

628.144,50

64.952,40

398.415,66

463.368,06

468.174,69 -159.969,81

-286.802,33

-29.857,67 47.979,34

69.759,03

117.738,37

142.789,41 64.952,40

398.415,66

463.368,06

468.174,69 -159.969,81

-286.802,33

-29.857,67

628.568,00

47.979,34

69.759,03

117.738,37750.170,39
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