Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2017 (RS)		ISCOSSIONI IN PRESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESER	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
					ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	423,50								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00								
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
		RS	37.149,98	RR	2.083,28	R -20.805,43	3		EP	14.261,27	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	177.822,00	RC	123.830,71	A 163.548,24	4 CP	-14.273,76	EC	39.717,53	
		CS	194.208,46	TR	125.913,99	CS -68.294,4	7		TR	53.978,80	
		RS	11.365,58	RR	11.962,45	R 596,8	7		EP	0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	114.728,50	RC	111.461,69	A 114.719,63	3 CP	-8,87	EC	3.257,94	
		CS	126.094,08	TR	123.424,14	CS -2.669,94	4		TR	3.257,94	
		RS	48.515,56	RR	14.045,73	R -20.208,50	6		EP	14.261,27	
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	292.550,50	RC	235.292,40	A 278.267,8	7 CP	-14.282,63	EC	42.975,47	
	perequativa	CS	320.302,54	TR	249.338,13	CS -70.964,4	1		TR	57.236,74	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti										
		RS	984,34	RR	984,34	R 0,00	0		EP	0,00	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	14.112,00	RC	13.074,33	A 14.110,33	3 CP	-1,67	EC	1.036,00	
		CS	15.096,34	TR	14.058,67	CS -1.037,6	7		TR	1.036,00	
		RS	984,34	RR	984,34	R 0,00	0		EP	0,00	
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	14.112,00	RC	13.074,33	A 14.110,33	3 CP	-1,67	EC	1.036,00	
		CS	15.096,34	TR	14.058,67	CS -1.037,6	7		TR	1.036,00	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie										
		RS	69.512,79	RR	41.871,68	R -423,04	4		EP	27.218,07	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	8.526,00	RC	4.361,23	A 7.649,23	3 CP	-876,77	EC	3.288,00	
		CS	78.038,79	TR	46.232,91	CS -31.805,88	8		TR	30.506,07	
		RS	118,30	RR	118,30	R 0,00	0		EP	0,00	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti		4.100,00	RC	2.885,11	A 3.239,69	9 CP	-860,31	EC	354,58	
			4.218,30	TR	3.003,41	CS -1.214,89	9		TR	354,58	

Pagina 1 di 3

Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			DUI ATTIVI /1/2017 (RS)		LISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI ESERCIZI PRECEI (EP =RS-RR+H	EDENTI
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		LISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI A DA RIPORTAF (TR=EP+EC)	RE
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	35,00	RC	0,18	A 0,18	3 CP -34,82	EC	0,00
		CS	35,00	TR	0,18	*	2	TR	0,00
		RS	20,45	RR	0,00	R -20,45	i	EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	44,00		0,00	A 0,00	-44,00	EC	0,00
		CS	64,45	TR	0,00	,		TR	0,00
		RS	4.717,51	RR	3.293,28	R 75,77	1	EP 1.5	.500,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	56.564,00	RC	55.121,93	A 55.870,93	-693,07	EC	749,00
		CS	61.281,51	TR	58.415,21	CS -2.866,30)	TR 2.2	.249,00
		RS	74.369,05	RR	45.283,26	R -367,72	2	EP 28.7	.718,07
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	69.269,00	RC	62.368,45	A 66.760,03	3 CP -2.508,97	EC 4.3	.391,58
		CS	143.638,05	TR	107.651,71	CS -35.986,34	L	TR 33.	.109,65
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	4.639,07	RR	4.639,07	R 0,00		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	4.639,00	RC	0,00	A 4.639,00	0,00 CP	EC 4.0	.639,00
		CS	9.278,07	TR	4.639,07	CS -4.639,00)	TR 4.6	.639,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	1.574,00	RC	1.574,04	A 1.574,04	CP 0,04	EC	0,00
		CS	1.574,00	TR	1.574,04	CS 0,04	ļ	TR	0,00
		RS	4.639,07	RR	4.639,07	R 0,00		EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	6.213,00	RC	1.574,04	A 6.213,04	CP 0,04	EC 4.0	.639,00
		CS	10.852,07	TR	6.213,11	CS -4.638,96	i	TR 4.0	.639,00
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	93.000,00	RC	0,00	A 0,00	-93.000,00	EC	0,00
	-	CS	93.000,00		0,00			TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	1	EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	93.000,00	RC	0,00	A 0,00	-93.000,00	EC	0,00
roovo Totalt	-	CS	93.000,00	TR	0,00	CS -93.000,00		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2017 (RS)		ISCOSSIONI IN L'RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS CP	12.777,89 120.000,00	RC	0,00 73.739,56	A 77.896,96	CP -42.103,04		5.000,00 4.157,40
		CS	132.777,89		73.739,56			TR	9.157,40
90200	Timelegie 200: Entrote non conta torri	RS CP	1.503,50		0,00		CD 0.72.54	EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP CS	33.000,00 34.503,50		12.366,88 12.366,88		CP -8.073,54	TR	12.559,58 12.559,58
		RS	14.281,39		0,00			EP	5.000,00
90000 Tota	le TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	153.000,00		86.106,44		CP -50.176,58		16.716,98
		CS	167.281,39		86.106,44		,	TR	21.716,98
		RS	142.789,41	RR	64.952,40	R -29.857,67		EP	47.979,34
	TOTALE TITE		142.789,41 628.144,50		64.952,40 398.415,66	<i>'</i>	CP -159.969,81		<i>'</i>
	TOTALE TIT			RC	*	A 468.174,69	CP -159.969,81		69.759,03
	TOTALE TITE	OLI CP	628.144,50	RC TR	398.415,66	A 468.174,69 CS -286.802,33	CP -159.969,81	EC	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	TOTALE TITE	OLI CP CS RS	628.144,50 750.170,39	RC TR	398.415,66 463.368,06	A 468.174,69 CS -286.802,33 R -29.857,67		EC TR EP	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3